様式第７号（第９条関係）

上川町空き家改修支援事業補助金実績報告書

年  月  日

 上川町長      様

                            住所

申請者

氏名            ㊞

   年  月  日付け  第  号で交付決定を受けた上川町空き家改修支援事業補助金に

ついて、改修工事が完了したので関係書類を添えて、上川町空き家改修支援事業補助金交付要綱

第９条の規定により報告します。

建築場所の住所 上川町

工事完了日 年   月   日

世帯の状況

（報告日）

申請者との続柄 氏  名 生年月日 年齢 備考

本人

①補助金額（基本額）
補助対象経費の 1/2 以内

（１万円未満切り捨て、上限 50 万円）
円

②加算額

□子ども
高校生以下の子ども一人につき 10万円

（10 万円×  人）
円

□転入 一律 10 万円 円

□町内事業者 改修費用の 1/5 以内

（１万円未満切り捨て、上限 10 万円）
円

補助金申請額（①＋②） 【限度額 80万円】 円

※添付書類

① 住宅基本台帳閲覧承諾書（様式第８号）

② 改修工事に係る領収書の写し

③ 改修に要した経費の内訳が確認できる書類

④ 改修工事施工箇所の工事後の状況が確認できる写真